CRMV / TO

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO TOCANTINS - CRMV/TO
CNPJ: 33.209.263/0001-64

Periodo: 01/05/2019 a 31/05/2019

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
Modalidade: a) Convite

10 211 399/2016  07/05/2019  CONTABILIDADE DINIZ LTDA ME 2.964,50 P 2.904,91 NOTA FISCAL gj2.2.1.1.01.02.02.006.076 - Servigos Tecnicos Contabelis -

ABREU, CARDOSO, CORREA & GOMES 6.2.2.1.1.01.02.02.006.001 - Consultoria e Assessoria -
11 218 4002016 17/05/2019  AOREY RO 5.880,00 P 5.654,21 NOTA FISCAL S2slionoz0

Total Pagamentos: 2
Total de pagamentos: 8.844,50
Total de estornos: -0,00
Total liquido: 8.559,12
Modalidade: i) Dispensa
2019000000000 )
75 216 657/2019  06/05/2019 WA OLIVEIRA VIAGENS E TURISMO EIRELI-ME 2.539,23 P 2.53472 NOTA FISCAL " 6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens para o Pais - PJ
138 260 480/2019  08/05/2019  ANDRADE MATERIAL PARA CONSTRUCAO EPP 350,00 P 350,00 NOTA FISCAL 28012 6.2.2.1.1.01.02.01.001.999 - Outros Materias de Consumo
) 2019000000000 6.2.2.1.1.01.02.02.006.025 - Servicos de Limpeza e
68 258 48/2018 08/05/2019  MENDES & MORAES LTDA-ME 500,00 P 500,00 NOTA FISCAL o PSu—n—-
20 215 13/2018  10/05/2019  NARIMAN ALVES LIMA 797806877149 650,00 P 650,00 NOTA FISCAL 6.2.2.1:1.01.02.02.006.045 - Servigos Tecnicos Profissionais
2019000000000 )
o1 217 691/2019  14/05/2019 WA OLIVEIRA VIAGENS E TURISMO EIRELI-ME 3.204,42 P 3.198,69 NOTA FISCAL 12 6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens para o Pais - PJ
~ 2019000000000 6.2.2.1.1.01.02.02.006.025 - Servigos de Limpeza e

68 259 48/2018 15/05/2019  MENDES & MORAES LTDA-ME 1.500,00 P 1.500,00 NOTA FISCAL o P
93 128 704/2019  21/05/2019  VIA ALIANCA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 370,00 P 316,53 NOTA FISCAL 2019000000012  6.2.2.1.1.01.02.02.006.018 - Manutencfio e Conservagio de

90 Veiculos - PJ

Pagina:1/5



CRMV / TO Periodo: 01/05/2019 a 31/05/2019
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
94 129 704/2019  21/05/2019  VIA ALIANCA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA 497,96 P 468,83 NOTA FISCAL 10404 \6/é2|'é12{|cljél'01'02'01'001'039 - Material p/ Manutencdo de
140 262 703/2019  24/05/2019  JAILTON MACHADO LIMA 380,00 P 380,00 NOTA FISCAL 2019000000000 6.2.2.1.1.01.02.02.006.017 - Manutencdo e Conservagao de

24 Bens Imdveis - PJ

Total Pagamentos: 9
Total de pagamentos: 9.991,61
Total de estornos: -0,00
Total liquido: 9.898,77
Modalidade: j) Inexigibilidade
1 219 09/2019 22/05/2019 Emgsg{iAsT:)CANTINS DISTRIBUIDORA DE 815,10 P 815,10 FATURA ng.2.1.1.01.02.02.006.031 - Servigos de Energia Elétrica -
79 244 22/05/2019  PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 14,25 P 14,25 GUIA 6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administracgo - PJ
21 220 219/2019  24/05/2019  JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU -TO 7,31 P 7,31 GUIA 6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administracio - PJ
21 22 219/2019  24/05/2019  JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU -TO 532 P 5,32 GUIA 6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administracio - PJ
135 247 726/2019 28/05/2019 BE?Q&L%ENTO DE TRANSITO DO TOCANTINS - 16,15 P 16,15 GUIA 6.2.2.1.1.01.05.01.002.002 - IPVA
135 248 726/2019 28/05/2019 BE?’;&L’%"CENTO DE TRANSITO DO TOCANTINS - 45,55 p 45,55 GUIA 6.2.2.1.1.01.05.01.002.002 - IPVA
135 249 726/2019 28/05/2019 gg?’;ﬁ@#‘g”w DE TRANSITO DO TOCANTINS - 47,66 P 47,66 GUIA 6.2.2.1.1.01.05.01.002.002 - IPVA
135 250 726/2019 28/05/2019 ggﬁim%agmo DE TRANSITO DO TOCANTINS - 45,72 P 45,72 GUIA 6.2.2.1.1.01.05.01.002.002 - IPVA
135 251 726/2019 28/05/2019 BE?Q&L%ENTO DE TRANSITO DO TOCANTINS - 16,77 P 16,77 GUIA 6.2.2.1.1.01.05.01.002.002 - IPVA
135 252 726/2019 28/05/2019 BE?Q&L‘}#"SNTO DE TRANSITO DO TOCANTINS - 16,21 P 16,21 GUIA 6.2.2.1.1.01.05.01.002.002 - IPVA
135 253 726/2019 28/05/2019 BE?Q&L%ENTO DE TRANSITO DO TOCANTINS - 164,01 P 164,01 GUIA 6.2.2.1.1.01.05.01.002.002 - IPVA
135 254 726/2019 28/05/2019 ~ DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO TOCANTINS - 294,17 P 294,17 GUIA 6.2.2.1.1.01.05.01.002.002 - IPVA

DETRAN/TO
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Periodo: 01/05/2019 a 31/05/2019

CRMV / TO

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

Processo Data Pgto
137 257 19/2019 31/05/2019
136 256 19/2019 31/05/2019
Total Pagamentos: 14

Total de pagamentos:
Total de estornos:
Total liquido:

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA

- CFMV

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA

- CFMV

1) Pagamento em Folha

Modalidade:

4 213 16/2019 07/05/2019
5 245 18/2019 24/05/2019
6 201 28/2019 25/05/2019
7 202 28/2019 25/05/2019
8 203 28/2019 25/05/2019

117 204 28/2019 25/05/2019
3 246 15/2019 27/05/2019

82 223 31/05/2019
Total Pagamentos: 8

Total de pagamentos:
Total de estornos:
Total liquido:

Modalidade:

90 125

664/2019

m) Diarias

08/05/2019

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

RECEITA FEDERAL DO BRASIL

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

EMANNUELLA MARQUES SANTANA

GILIARDE GONGALVES DE ALMEIDA

600,99 P
28.815,30 P
30.904,51
-0,00
30.904,51
1.384,67 P
224,70 P
14.075,33 P
1.099,52 P
7.338,34 P
1.331,12 P
4.839,29 P
425,50 P
30.718,47
-0,00
30.718,47
1.050,00 P

Valor Liq.

600,99

28.815,30

1.384,67

224,70

14.075,33

1.099,52

7.338,34

1.331,12

4.839,29

425,50

1.050,00

CONTRATO

CONTRATO

GUIA

GUIA

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

GUIA

RECIBO

RECIBO

38/2018

38/2018

04/2019

04/2019

05/2019

05/2019

05/2019

05/2019

6.2.2.1.1.01.03.01.001.999 - Juros e Encargos de Outras

Dividas Contratuais

6.2.2.1.1.02.03.01.001.001 - EMPRESTIMOS PARA

DESPESA DE CUSTEIO

6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS

6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuicdo para PIS sobre

Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

6.2.2.1.1.01.01.01.001.018 - Gratificagdo por Tempo de

Servigo

6.2.2.1.1.01.01.01.001.016 - Gratificagdo por Exercicio de

Fungdes

6.2.2.1.1.01.01.01.001.024 - Férias - Abono Constitucional

(1/3)

6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - ContribuicGes Previdenciarias -

INSS Empregador

6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no

Pais
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CRMV / TO Periodo: 01/05/2019 a 31/05/2019
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no

88 210 666/2019  08/05/2019  NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA 1.050,00 P 1.050,00 RECIBO o
87 123 667/2019 08/05/2019 PERICLEON ALVES ROCHA 1.050,00 P 1.050,00 RECIBO giz.l.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
86 122 668/2019  08/05/2019  RAILDA MARQUES LIMA FELIPE 3.000,00 P 3.000,00 RECIBO 6.2-2-1:1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselneiros - no
89 214 665/2019  09/05/2019  FERNANDO MARINHO SCOTTA 1.050,00 P 1.050,00 RECIBO 6-2.2-1:1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselneiros - no
92 127 692/2019  14/05/2019  MARCIA HELENA DA FONSECA 1.400,00 P 1.400,00 RECIBO 6-2.2:1:1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselnefros - no
95 151 728/2019 30/05/2019  GILIARDE GONGALVES DE ALMEIDA 1.050,00 P 1.050,00 RECIBO giz.L1.01.02.02.004.001 - Diérias para Conselheiros - no
97 149 730/2019  30/05/2019  MARCOS ANTONIO AGUIAR JUNIOR 750,00 P 750,00 RECIBO 6.2-2.1:1.01.02.02.004.001 - Didrias para Conselneiros - no
% 152 729/2019  30/05/2019  NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA 750,00 P 750,00 RECIBO 6.2-2.1:1.01.02.02.004.001 - Didrias para Conselneiros - no
99 150 732/2019  30/05/2019  PERICLEON ALVES ROCHA 750,00 P 750,00 RECIBO 6.2-2-1:1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselneiros - no
98 153 731/2019  30/05/2019  SIDNEY MOREIRA DE ANDRADE 750,00 P 750,00 RECIBO 6.2.2-1:1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselneiros - no
Total Pagamentos: 11
Total de pagamentos: 12.650,00
Total de estornos: -0,00
Total liquido: 12.650,00
Modalidade: n) Outros

84 199 03/05/2019  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 469,50 P 469,50 BOLETO 6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxlio e Vale Transporte
81 212 509/2019  07/05/2019  LAUDICEIA DE JESUS TELES CARVALHO 381,03 P 381,03 RECIBO gjr;g'silg'éégl'09'02'002'099 - IndenizagGes, Restituicdes e
141 263 699/2019  23/05/2019  CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 105,00 P 105,00 NOTA FISCAL 201 gjr;g'silg'éégl'09'02'002'099 - Indenizades, Restituigbes e
142 264 720/2019  23/05/2019  VANDERLEIA PEREIRA DE MOURA SILVA 30,00 P 30,00 NOTA FISCAL 101  §221.1.01.09.02.002.099 - Indenizaces, Restituictes e

Reposices
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CRMV / TO

Periodo: 01/05/2019 a 31/05/2019

N. Emp. N. Baixa Processo

Data Pgto Favorecido

139 261 690/2019 24/05/2019  ADEMI ALVES PEREIRA

78 224 31/05/2019 BANCO DO BRASIL S/A

78 255 31/05/2019 BANCO DO BRASIL S/A
Total Pagamentos: 7

Total de pagamentos:
Total de estornos:
Total liquido:

Total de pagamentos: 51
Total liquido:
Palmas-TO, 31 de maio de 2019

Marcia Helena da Fonseca
Presidente
CRMV TO 00307
642.349.671-49

Valor Liq. Documento
250,00 P 250,00 RECIBO
341,80 P 341,80 EXTRATO BANCARIO
1.505,00 P 1.505,00 EXTRATO BANCARIO
3.082,33
-469,50
3.082,33
96.191,42 95.813,20
95.813,20

Nilda Francisco Costa Tavora
Tesoureira
CRMV TO 00456
811.512.841-49

Nuamero

05/2019

6.2.2.1.1.01.02.02.005.011 - Limpeza e Conservagdo - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

Ana Paula L. F. Guimardes
Contadora
CRC TO 4916/0-0
006.103.351-03
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